

Mumm Sekt
Dry oder Extra Dry
0,75l
(Preis / Liter 6,65 €)

4.99

Mumm
&Co.

MANCHMAL MUSS ES EBEN
MUMM SEIN.

König Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,20)

11.99

zzgl. € 3,10 Pfand

Zugabe:
1x Basecap gratis
solange der Vorrat reicht!

KNÜLLER

Bacardi
Carta Blanca
oder weitere Sorten
37,5% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 17,13)

11.99

bizzl Apfelschorle
oder **Limonade**
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,79)

9.49

zzgl. € 3,30 Pfand

Für den großen und kleinen Durst...

Karlsberg
UrPils, Pilsener oder Natur Radler
20x0,33-L-Stubbfl. (1 L = € 1,94)

12.79

zzgl. € 3,10 Pfand

Berg Quellen Mineralwasser
versch. Sorten
2x12x0,7/0,75-L-Fl. (1 L = € 0,48/0,44)

7.98

zzgl. 2x € 3,30 Pfand

KNÜLLER

Doppelpack



Krombacher
Pils oder Alkoholfrei
20x0,5/24x0,33-L-Fl. (1 L = € 1,50/1,89) **14.⁹⁹**
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Hasseröder
Premium Pils
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,25) **12.⁴⁹**
zzgl. € 3,10 Pfand



König Ludwig
Dunkel
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60) **15.⁹⁸**
zzgl. € 3,10 Pfand



Mönchshof
versch. Sorten
(außer Bockbier)
20x0,5-L-Bügelgl.
(1 L = € 1,50) **14.⁹⁹**
zzgl. € 4,50 Pfand

**ERFRISCHEND NATÜRLICH
AUS DER VULKANEIFEL.**

Gerolsteiner Mineralwasser
versch. Sorten
12x0,75 L Gas Mehrweg
1 L = 0,78 €
zzgl. Pfand 3,30 €
6,99 €





Rosbacher
Mineralwasser
versch. Sorten
6x1-L-Fl.
(1 L = € 0,72) **4.²⁹**
zzgl. € 2,40 Pfand

Marito[®]
Aperitivo Verde



Marito Soda
4 cl Marito
14 cl Soda
Zitronenscheibe
viele Eiswürfel

Marito Spritz
4 cl Marito
10 cl Prosecco
4 cl Soda
Zitronenscheibe
viele Eiswürfel

Marito
Aperitivo Verde
22% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 19,99)
www.marito.lu

13.⁹⁹



Podolski Vodka
40% Vol.
0,7-L-Fl. (1 L = € 12,84) **8.⁹⁹**



Staatl. Fachingen
Still oder Medium
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,89) **7.⁹⁹**
zzgl. € 3,30 Pfand

**ANGEBOTE
AUCH
ONLINE
ENTDECKEN!**



www.alldrink.de



Veltins Pilsener
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,60)

15.99
zzgl. € 3,10 Pfand

GEH' MIT UNS DEN MEHRWEG

MEHRWEGFLASCHEN KÖNNEN MHRFACH WIEDERBEFÜLLT
WERDEN - UND SO MATERIAL EINSAPREN*

Coca-Cola
12x1,0L PET
MEHRWEG
versch. Sorten

€ **12.49**
zzgl. € 3,30 Pfand
(1 L = € 1,04)



JETZT SCANNEN



*NACH DER HERSTELLUNG KÖNNEN UNSERE MEHRWEG-
PET-FLASCHEN MEHRFACH WIEDERVERWENDET WERDEN.
BEZIEHT SICH NICHT AUF DECKEL UND ETIKETTEN
Coca-Cola, Coke, Coca-Cola light, Coca-Cola Zero, Sprite zero und die Konturflasche
sind eingetragene Schutzmarken der The Coca-Cola Company.



**Veltins V+
versch. Sorten oder
Pilsener**
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,42)

4.79
zzgl. € 0,48 Pfand



**Beck's Pils
oder weitere Sorten**
20x0,5/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,60/2,02)

15.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

alldrink - hat für jeden Geschmack das Richtige!



Jever Pilsener, Fun oder Light
20x0,5/24x0,33-L-Fl. (1 L = € 1,50/1,89)

14.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Warsteiner
Premium Pilsener
versch. Sorten**
20x0,5/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,40/1,77)

13.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Franziskaner
Weissbier
versch. Sorten**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99
zzgl. € 3,10 Pfand



**Kapuziner Weißbier
versch. Sorten oder
Kellerweizen**
20x0,5-L-Bügelfl. (1 L = € 1,50)

14.99
zzgl. € 4,50 Pfand



8.49
zzgl. € 1,55 Pfand

**Paulaner Weißbier
versch. Sorten**
20x0,5/10x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,70)

16.98
zzgl. € 3,10 Pfand



**Merziger
Orangensaft,
Apfelsaft Bio oder
Multivitaminensaft**
6x1-L-Fl.
(1 L = € 2,17)

12.99

zzgl. € 2,40 Pfand



**Weisensteiner
Mineralwasser
Classic oder
Medium**
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,42/0,39)

3.49

zzgl. € 3,30 Pfand



Schlappeseppel Special
20x0,33-L-Bügelgl. (1 L = € 2,27)

14.99

zzgl. € 4,50 Pfand



**Gambrinus
Premium Bier**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Störtebeker
Pilsener,
Bernstein-Weizen
oder
Schwarz-Bier**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

18.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Störtebeker Keller-Bier 1402,
Atlantik-Ale, Bio-Übersee-Pils,
Bio Bernstein-Weizen Alkoholfrei,
Hanse-Porter oder Nordisch-Hell**
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 2,10)

20.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Vier Jahreszeiten
Winzer eG
Chardonnay**
Q.b.A. trocken, Pfalz
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,72)

4.29



**Vier Jahreszeiten
Winzer eG
Spätburgunder Rotwein**
Q.b.A. halbtrocken, Pfalz
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,72)

4.29



**Vier Jahreszeiten
Winzer eG
Blauer Portugieser
Rotwein Q.b.A. halbtrocken,
Pfalz 1-L-Fl.**

4.29



**Privatkellerei Emil Wissing
„Der mit dem Fuchs“
Riesling**
Q.b.A. trocken
oder halbtrocken, Pfalz
1-L-Fl.

3.49



**Privatkellerei Emil Wissing
„Der mit dem Fuchs“
Portugieser Weißherbst**
Q.b.A. trocken oder
lieblich, Pfalz
1-L-Fl.

3.29



**Privatkellerei Emil Wissing
„Der mit dem Fuchs“
Frankweiler Königsgarten
Müller-Thurgau**
Q.b.A. trocken, Pfalz
1-L-Fl.

3.29

oder

oder

oder



**Privatkellerei Emil Wissing
Riesling**
Q.b.A. trocken, Pfalz
1-L-Fl.

3.49



**Privatkellerei Emil Wissing
Portugieser Weißherbst**
Q.b.A. trocken oder
lieblich, Pfalz
1-L-Fl.

3.29



**Privatkellerei Emil Wissing
Müller-Thurgau**
Q.b.A. trocken, Pfalz
1-L-Fl.

3.29

66450 Bexbach, Kleinottweilerstr. 86

66359 Bous, Kantstr. 6

66424 Homburg-Erbach, Berliner Str. 122

66780 Rehlingen, Nordstr. 3

66271 Rilchingen, In der Lach 2

66119 Saarbrücken, Koßmannstr. 35

66123 Saarbrücken, Meerwiesertalweg 23

66111 Saarbrücken, Preußenstr. 68

66130 Saarbrücken-Brebach, Scheidter Str. 26-28

66125 Saarbrücken-Dudweiler, Saarbrücker Str. 145

66386 St. Ingbert, Grubenweg 2b

66606 St. Wendel, Parkstr. 37-39

66540 Wiebelskirchen, Schillerstr. 42